
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO

 

OBJETO: O presente termo tem por objeto a cessão de uso de imóvel público, contido na matrícula n.º 4327 do Registro de Imóveis de São José do Norte, para os fins 
específicos de Implementação de um Núcleo Regional Ecológico e construção e implantação da Sede Administrativa da Defensoria Pública neste Município, descrito no 
Anexo I.

 

TERMO DE CESSÃO DE USO – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CESSÃO DE USO: 21/06/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2022

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 Edição nº 281 / Ticket nº 281

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



Processo Administrativo nº 220/2022, Inexigibilidade nº020/2022.

OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) vagas de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e cuidados de saúde a Sras. EDECILDA JARDIM VEIGA e 
MÁRCIA HELENA MIGUEL e os Srs. ADEMIR MACHADO DE SOUZA e HÉLCIO ESPINDOLA

CONTRATO Nº.63/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/04/2022 a 26/04/2023

VALOR: R$ 4.806,40 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº63/2022: 21/06/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 Edição nº 281 / Ticket nº 281

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


